
Velkopavlovické
kulturní léto

Program
Talkshow BABSKÉ RADY
6. června 2023, 18:00 hodin
Sokolovna Velké Pavlovice, Hlavní 1
• představení knihy s autogramiádou
• autorka knihy Babské rady JARKA VYKOUPILOVÁ 

je moderátorkou pořadu Apetýt Českého rozhlasu Brno

LETNÍ KINO u rybářské bašty
15. až 18. července 2023, zahájení promítání po setmění
Louka u rybářské bašty, rybník na ulici Nádražní 
ve Velkých Pavlovicích

ZÁMECKÉ SNĚNÍ na Ekocentru Trkmanka
29. července 2023
Ekocentrum Trkmanka Velké Pavlovice, Nádražní 1
• celodenní bohatý program pro celou rodinu na nádvoří

a ve vnitřních i venkovních prostorách ekocentra

Divadelní představení ZASE (TI) TUPITELÉ
aneb KOCOURKOVSKÉ ZASEDÁNÍ
1. září 2023, 19:00 hodin
Sokolovna Velké Pavlovice, Hlavní 1
• humorné představení divadelního ochotnického spolku 

KADET ze Staroviček

Happenig DÁME KROJ
28. září 2023
Sokolovna Velké Pavlovice, Hlavní 1
• oblečte si, tedy „dejte“ na sebe sváteční či pracovní kroj 

a přijďte mezi nás
• svou účastí podpoříte místní kulturní tradice a folklor 

a jejich zachování pro další generace

Další informace o jednotlivých akcí včetně podrobného programu 
naleznete na:
www.velke-pavlovice.cz  a  www.facebook.com/mestovelkepavlovice 

Přijďte se pobavit! Budeme se těšit…


